quinta-feira, 28 de fevereiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00041 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Riacho de Santana
Dispensa

DECLARAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

 O Presidente da Câmara Municipal de Riacho de Santana/Ba, torna público a contratação da
Dispensa de Licitação Nº. 003/2013. Contratante: Câmara Municipal de Riacho de Santana. Contratado:
Edvaldo de Almeida Ferreira. Objeto: Objeto é a prestação de serviços na manutenção dos sistemas de
som da Câmara Municipal de Riacho de Santana, durante as sessões itinerantes e ordinárias da Casa,
assim como a gravação das referidas sessões em arquivos, para melhor atender ás necessidades desta
Casa inclusive da transcrição das atas, durante o exercício de 2013. Data da assinatura: 06/01/2013.
Prazo de Vigência.31/12/2013.  Valor Mensal do Contrato R$ 650,00 (seiscentos e cinquenta reais).
UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA

01.01 – Câmara Municipal

PROJETO/ATIVIDADE 2003– Poder Legislativo

ELEMENTO DE DESPESA 3390.39.00 – Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica
Riacho de Santana/Bahia, em 06 de janeiro de 2013.

Ruberval Bonfim Fernandes Neves
Presidente da Câmara

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

408810601D67AEB4D8B081515CB0C037